[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 20.07.2006

   № 170
ст. Раздольная
О ходе подготовки многоквартирного жилья к эксплуатации в зимний период 2006-2007 годов
В целях выполнения рекомендаций госжилинспекции Краснодарского края, отмеченных при проверке хода подготовки жилищного фонда и связанных с ним объектов жилищно-коммунального хозяйства  Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2006-2007 годов,  п о с т а н о в л я ю :
1. Специалисту    1    категории    по    земельным    и   имущественным

отношениям     администрации   Раздольненского сельского поселения О.Б.Самылкиной, довести до населения положения действующего Жилищного кодекса Российской Федерации в части обязанности собственников квартир- совладельцев общего имущества многоквартирных домов содержания, ремонта и подготовки к осенне-зимнему периоду принадлежащих им объектов жилищного фонда.

1.2. Рассмотреть вопрос о внесении в структуру платежей за жилищно- коммунальные услуги для собственников жилья утвержденной оплаты капитального ремонта жилищного фонда, равной краевому стандарту..

3.  Контроль   за   выполнением    настоящего  постановления  возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

            А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

20.07.2006